Johannes dictus Pas Drubbels soen et Johannes filius Arnoldi van den Vene<sup>67</sup> recognoverunt de recepisse a G[hibone Buijc carnifice quartam] partem reconsiliacionis necis quondam Arnoldi Bosbier facte ut dicebant per Ghibonem Buijc filium Henrici To[linc] ..... quartam partem convertent et exponent ad omne jus reconsiliacionis ad illos ad quos de jure converti tenebitur ..... eius consanguineos indempnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 290r 10 ±za 01-05-1372.

Johannes Roesken beloofde aan Petrus van Mechelen 4 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1372) te leveren.

Johannes Roesken promisit super omnia Petro de Mechelen IIIII modios siliginis mesure de Busco ad Bartholomei proxime .....

BP 1175 f 290r 11 ±za 01-05-1372.

Godefridus zv Wolterus gnd Grieten soen gaf uit aan ..... v .....celius gnd Heijn Sceenkens soen een huis en erf, in Den Bosch, op

<sup>66</sup> Zie ← BP 1175 f 265r 06 ±za 26-04-1371, belofte 40 pond te betalen, wegens het zoenakkoord.

<sup>67</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 265r 06.

de Vughterdijk, tussen erfgoed van voornoemde Godefridus enerzijds en erfgoed van Johannes Louwer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 3 pond 16<sup>7</sup> schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Godefridus filius Wolteri dicti Grieten soen (dg: domum et ortum ad se spectan) domum et aream ad se spectantem que fuerat quondam ..... sitam in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et hereditatem Johannis Louwer ex alio ut dicebat dedit ad .....  
 ....celii dicti Heijn Sceenkens soen ab eodem pro censu ducis dando etc atque pro hereditario censu trium librarum et XVI solidorum monete ..... Iohannis et mediatim Domini de premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 290r 12 tza 01-05-1372.

Ghibo gnd Leman<sup>2</sup> en zijn zoon Johannes droegen over aan Henricus van Baix de helft van de oogst op de goederen van den Heuvel, in Belver.

Ghibo dictus Leman<sup>2</sup> et Johannes eius filius medietatem ad ipsos spectantem omnium fructuum consistentium in presenti .....  
 ..... bonis van den Hoevel sito in parochia de Belver ut dicebant legitime supportaverunt Henrico de Baix promittentes warandiam ..... quod ipsi dictam medietatem #dictorum proventuum# in manso ipsius Henrici sito in Belver (dg: dicto) tradent et deliberabunt. Sta et .....  
 ..... Philippi et Jacobi.

BP 1175 f 290r 13 wo 26-05-1372.

Paulus gnd Haest droeg over aan Bertoldus gnd Rutinc de goederen in Wintelre die waren van wijlen Arnoldus gnd Hake, aan hem verkocht door Gode....., ..... en Ludovicus, kv voornoemde Godescalcus, en Johannes zvw Henricus van Achel ev ..... dv voornoemde Godescalcus.

Paulus dictus Haest bona sita in Wijnterle que fuerant quondam Arnoldi dicti Hake cum ..... et cum universis dictorum bonorum attinentiis tam in humido quam in sicco consistentibus vendita sibi a Gode..... et Ludovico liberis dicti Godescalci et Johanne filio quondam Henrici de Achel marito et ..... filie dicti Godescalci prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit Bertoldo dicto Rutinc cum litteris ..... et obligationem ex parte sui deponere. Testes Waderle et Ghisbertus datum (dg: ..) quarta post octavam penthecostes.

BP 1175 f 290r 14 tzo 26-05-1372.

Johannes Storme droeg over aan Theodericus zvw Franco van Orthen handschoenmaker<sup>2</sup> (1) een woonkamer van Elizabeth wv Johannes gnd Elegast, in Den Bosch, bij de Markt, gelegen aan de kant van Thalamos ..... , aan voornoemde Johannes Storme verkocht<sup>2</sup> door voornoemde Elizabeth, (2) de gehele woning waarin ..... .vw Johannes Elegast en zijn dochter Hilla woonden, gelegen naast voornoemde kamer aan de kant van de weg.

Johannes Storme quondam cameram habitationis Elizabeth relicte quondam Johannis dicti Elegast que fu....  
 prope forum in Buscoducis que camera sita est in latere versus Thalamos cum pen. .... dicto Johanni

Storme ab Elizabeth predicta prout in litteris insuper integram habitationem ..... quondam Johannis Elegast et Hilla eius filia morantur que habitatio iamdicta sita est in Busco ..... contigue iuxta cameram predictam in latere versus plateam venditam dicto Johanni St[orme] ..... prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Franconis de Orthen cy[rothecario?] ..... et obligationem ex parte sui deponere. Waderle et Ghisbertus ..... in crastino .....

BP 1175 f 290r 15 za 29-05-1372.

Willelmus zvw Willelmus van der Emmelheze verkocht alle erfgoederen, ....., onder Deurne. In het contract staan verder nog vermeld ....., zijn broer, en zijn zuster Sensa, en Agnes dvw voornoemde Willelmus van der Emmelheze.

Willelmus (dg: Va) filius quondam Willelmi van der Emmelheze [om]nes hereditates ..... locorum infra parochiam de Doerne sitas ut dicebat hereditarie vendidit ..... eius frater et Sensa eorum soror cum tutore indivisi ..... Agnes filia #dicti# quondam #Willelmi# van der Emmelheze ..... et Ghisbertus datum sabbato ..... sacramenti. Traditur domino .....